
Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Svářečské hadice

AEROTEC 15 MAXAIR - Antistatická hadice pro inertní plyny
nebo kyseliny 15 bar, -40°/+70°C
Kód produktu: 10773

Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3,3 : 1
Materiál produktu: SBR
Výztuha: Syntetický výplet
Norma výrobku: ISO 2398:2009- 1B
Médium: Kyseliny, alkálie, plyny
Použití produktu: Hadice pro inertní plyny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Vlastnosti: Vysoce odolná abrazi, dobrá flexibilta v chladném počasí
Vodivost: Antistatická R<100 MOhm/m.
Spirála: Bez spirály

https://www.gms-most.cz/trelleborg


Hadice jsou určeny kyslík, inertní plyny - argon, dusík a oxid uhličitý. Také pro vodní roztoky nebo emulze pro zahradnické
postřikování, dezinfekci, kyseliny a alkálie (za určitých podmínek). Hadice je antistatická uvnitř i na povrchu, kde elektrický odpor
R<10*8 Ohm/m (100 MOhm). Vnitřní duše je hladká a bez výstupků. Do průměru 25 mm je oboustranně černá a hladká. Od
průměru 32 mm je povrch s textilním otlačkem a hadice má originální pásku MAXAIR ve žluté barvě. Koncovky lze upevnit na hadice
pomocí šroubovacích a ouškových spon nebo lisovacích objímek.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-SX015-11196
6 mm
12 mm
15 bar
24 mm
0,13 kg
40
m
80,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-SX015-11196
8 mm
14 mm
15 bar
28 mm
0,16 kg
40
m
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-SX015-11196
10 mm
17 mm
15 bar
38 mm
0,23 kg
40
m
114,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-SX015-11196
13,4 mm
20,6 mm
15 bar
60 mm
0,3 kg
20
m
121,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-SX015-11196
25 mm
35 mm
15 bar
100 mm
0,74 kg
80
m
273,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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